

---

# PM-ELTEKNIK A/S

**CVR-nr.: 26787688**

Sillerup Møllevvej 79  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. september 2023 - 31. august 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2024**

---

**Per Erin Madsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PM-ELTEKNIK A/S  
Sillerup Møllevvej 79  
6100 Haderslev  
e-mailadresse: pm@pm-elteknik.dk  
CVR-nr.: 26787688  
Regnskabsår: 01/09/2023 - 31/08/2024

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i montagearbejde og bearbejdning af elkasser til industrien.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 469.837 kr. mod 368.052 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på 1.467.408 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.382.645</b>	<b>1.206.442</b>
Personaleomkostninger	1	-450.068	-375.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.280	-254.940
Andre driftsomkostninger		-26.286	-7.325
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>727.011</b>	<b>568.800</b>
Andre finansielle indtægter		1.162	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-109.175	-96.753
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>618.998</b>	<b>472.047</b>
Skat af årets resultat	3	-149.161	-103.995
<b>Årets resultat</b>		<b>469.837</b>	<b>368.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-30.163	368.052
<b>I alt</b>		<b>469.837</b>	<b>368.052</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. august 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.104.268	865.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.299	287.602
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>1.301.567</b>	<b>1.152.629</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.301.567</b>	<b>1.152.629</b>
Råvarer og hjælpematerialer		649.514	568.982
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>649.514</b>	<b>568.982</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.702	596.943
Udskudte skatteaktiver		2.075	6.223
Periodeafgrænsningsposter		18.369	53.791
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>390.146</b>	<b>656.957</b>
Likvide beholdninger		1.042.008	654.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.081.668</b>	<b>1.880.651</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.383.235</b>	<b>3.033.280</b>

## Balance 31. august 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		467.408	497.571
Forslag til udbytte		500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.467.408</b>	<b>997.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.691	268.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.506.553	1.633.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.597	96.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.986	37.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.915.827</b>	<b>2.035.709</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.915.827</b>	<b>2.035.709</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.383.235</b>	<b>3.033.280</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2023 - 31. aug. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	497.571	0	997.571
Årets resultat		-30.163	500.000	469.837
Egenkapital, ultimo	500.000	467.408	500.000	1.467.408

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. siden stiftelsen.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lønninger	377.101	296.904
Pensioner	70.481	65.060
Andre omkostninger til social sikring	2.486	13.413
	<u>450.068</u>	<u>375.377</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	105.225	89.020
Øvrige finansielle omkostninger	3.950	7.733
	<u>109.175</u>	<u>96.753</u>

### 3. Skat af årets resultat

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Aktuel skat	145.014	83.134
Ændring af udskudt skat	4.148	20.861
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>149.161</u>	<u>103.995</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i indeværende år sket frasalg af driftsmidler med et mindre tab til følge.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
Andre driftsomkostninger	26.286	7.325

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september	953.152	1.839.979
Tilgang	348.676	5.828
Afgang til kostpris	0	-51.115
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>1.301.828</b>	<b>1.794.692</b>
Af- og nedskrivninger 1. september	88.125	1.552.377
Årets afskrivninger	109.435	69.845
Afskrivninger vedrørende afgang	0	-24.829
<b>Af- og nedskrivninger 31. august</b>	<b>197.560</b>	<b>1.597.393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>1.104.268</b>	<b>197.299</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PEM Holding, Kolding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2024.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

I 2022/23 var antallet 2 .